

CLAUS BRASK HOLDING ApS

Odensevej 99, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 26 55 79 41

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLAUS BRASK HOLDING ApS Odensevej 99 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 26 55 79 41 Stiftet: 9. april 2002 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 22. regnskabsår
Direktion	Claus Bukdahl Brask
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Doline ApS, Faaborg-Midtfyn
Kapitalinteresser	ARM-TEC DIVISION ApS, Faaborg-Midtfyn ARM-TEC EJENDOMME ApS, Faaborg-Midtfyn WELL PRODUCTION ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og kapitalinteresser, passiv kapitalanbringelse samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.709 kr. mod -6.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.245.073 kr. mod 1.634.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	37.709	-6.774
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.016	-5.819
Driftsresultat	31.693	-12.593
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	613.000	915.000
Indtægter af kapitalinteresser	2.502.331	651.321
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.978	101.930
Andre finansielle indtægter	117	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75	-142
Resultat før skat	3.284.044	1.655.516
2 Skat af årets resultat	-38.971	-21.429
Årets resultat	3.245.073	1.634.087
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.123.073	1.516.287
Disponeret i alt	3.245.073	1.634.087

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.191.263	1.197.279
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.191.263</u>	<u>1.197.279</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	455.000	455.000
5 Kapitalinteresser	4.249.615	1.747.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.704.615</u>	<u>2.202.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.895.878</u>	<u>3.399.563</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.630.169	2.073.975
Tilgodehavender i alt	<u>2.630.169</u>	<u>2.073.975</u>
Likvide beholdninger	75.125	72.021
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.705.294</u>	<u>2.145.996</u>
Aktiver i alt	<u>8.601.172</u>	<u>5.545.559</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.215.829	5.092.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	8.462.829	5.335.556
Gældsforpligtelser		
Deposita	20.500	20.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.500	20.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.999
Selskabsskat	101.187	172.697
Anden gæld	11.656	11.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.843	189.503
Gældsforpligtelser i alt	138.343	210.003
Passiver i alt	8.601.172	5.545.559

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.092.756	117.800	5.335.556
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.123.073	122.000	3.245.073
	<u>125.000</u>	<u>8.215.829</u>	<u>122.000</u>	<u>8.462.829</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Renter, Doline ApS	136.978	101.930	
	<u>136.978</u>	<u>101.930</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	38.456	20.900	
Regulering af tidligere års skat	0	529	
Beregnet tillæg	515	0	
	<u>38.971</u>	<u>21.429</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2023	1.203.098	0	
Tilgang i årets løb	0	1.203.098	
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.203.098</u>	<u>1.203.098</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-5.819	0	
Årets afskrivninger	-6.016	-5.819	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-11.835</u>	<u>-5.819</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.191.263</u>	<u>1.197.279</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2023	455.000	455.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>455.000</u>	<u>455.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Doline ApS, Faaborg-Midtfyn	100 %	512.113	359.921
		<u>512.113</u>	<u>359.921</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	6.400.516	6.400.516
Kostpris 30. juni 2024	6.400.516	6.400.516
Opskrivninger 1. juli 2023	-4.653.232	-5.304.553
Korrektion af tidligere opskrivning	2.502.331	651.321
Nedskrivninger 30. juni 2024	-2.150.901	-4.653.232
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	4.249.615	1.747.284

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ARM-TEC DIVISION ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	7.099.153	4.441.441
ARM-TEC EJENDOMME ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	3.513.235	333.946
WELL PRODUCTION ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	-2.113.159	229.275
		8.499.229	5.004.662

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Arm-Tec Ejendomme ApS's engagement med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Arm-Tec Ejendomme ApS's prioritetslån hos DLR Kredit. Restgælden udgør pr. 30. juni 2024 kr. 5.865.341 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.